
一般社団法人 高槻市理学療法士会 社会局 

理 事 杉森 仁志 

局 長 前野 崇司 

 

2023 年度 市民公開講座 アシスタントスタッフの募集について 

 

謹啓 

 平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本会では下記のとおり市民公開講座の開催を予定しております。 

市民公開講座は高槻市理学療法士会社会局が運営しており、今年度は高槻市共催という形で開催させて頂くこ

ととなりました。 

 当日は本会場で講義（オンライン中継）を行った後、各会場で実技を行う予定となっております。つきまして

は実技アシスタントとして 6名募集致します。アシスタントとして参加希望の方は 12月 18 日（（月）までに上長

へ相談の上、下記応募連絡先まで連絡をお願い致します。大変急で申し訳ありませんが皆様からの応募をお待ち

しております。 

謹言 

 

記 

 

1. 日時 ： 2024 年 1月 13 日（日） 9：30～12：00（準備等含む） 

 

2. 場所 ：本会場 郡家すこやかテラス 

    サブ会場（サテライト中継） 

春日すこやかテラス 富田すこやかテラス 芝生すこやかテラス 山手すこやかテラス 

    ※場所の配置は事前打ち合わせにて決定いたします。 

 

3. 報酬 ： 5000 円 

 

4. 内容 ： 各テラスでの実技アシスタント、実技指導 

   （事前に指導内容の打ち合わせあり） 

 

5. 応募連絡先 ： 一般社団法人 高槻市理学療法士会 社会局 

        局長 前野 崇司 

        E-mail：takatsuki.pt.association@gmail.com 

 

6. 備考 ： お問合せ、その他ご質問に関しましても上記メールもしくは下記連絡先まで 

お願い致します。 

 

社会医療法人祐生会みどりヶ丘病院 リハビリテーション部 前野 崇司 

TEL：072-681-5975 

以上 

mailto:takatsuki.pt.association@gmail.com

